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Zagłębiowskie Centrum Onkologii            Dąbrowa Górnicza, dnia 24.05.2024r. 
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza                      
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania  
Dostawa wyrobów medycznych i  środków ochrony indywidualnej dla Pracowni Leków Cytostatycznych 
Znak sprawy: ZP/27/ZCO/2024 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 
wyjaśnień jak poniżej: 
 

Zestaw pytań nr 1 

Pytanie nr 1 
Pakiet nr 1  poz. 1 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu  do bezigłowego pobierania leków zgodnego z opisem: 

- wyposażony jest w zawór bezigłowy ze zintegrowaną uszczelką silikonową, która minimalizując użycie 

igły chroni pacjenta i personel medyczny przed przypadkowymi zakłuciami igłą 

- kompatybilne z roztworami żywienia pozajelitowego, krwią oraz lekami cytostatycznymi i stosowanymi 

w chemioterapii 

- pozwala na wielokrotny dostęp z możliwością dezynfekcji 

- przezroczysta obudowa zapewnia dobry widok na ścieżkę płynu 

- bezpieczny do używania w MRI i CT (bez metalowych części) 

- czas użytkowania 7 dni lub 600 aktywacji 

- posiada filtr powietrza 0,2 µ z odpowietrznikiem 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 2 
Pakiet nr 1  poz. 3 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie igły tępej bez filtra do pobierania leków z fiolki 1,2x 40mm 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego . 

 
Pytanie nr 3 
Pakiet nr 1  poz. 4 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jałowej jednorazowego użytku o pojemności 

2ml ze skalą rozszerzoną do 2,5ml. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet nr 1  poz. 5 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jałowej jednorazowego użytku o pojemności 

5ml ze skalą rozszerzoną do 6ml. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
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Pytanie nr 5 
Pakiet nr 1  poz. 6 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jałowej jednorazowego użytku o pojemności 

10ml ze skalą rozszerzoną do 12ml. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet nr 1  poz. 7 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jałowej jednorazowego użytku o pojemności 

20ml ze skalą rozszerzoną do 22ml. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet nr 1  poz. 8 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki jałowej jednorazowego użytku o pojemności 

30ml ze skalą rozszerzoną do 33ml. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego . 

 
Pytanie nr 8 
Pakiet nr 1  poz. 4, 5, 6, 

Proszę Zamawiającego o możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym 

strzykawki na opakowania po 100 szt. 

Odpowiedź:  

Wielkość zamówienia  podana jest w szt. Zamawiający w SWZ nie określa wielkości opakowań zbiorczych. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet nr 1  poz. 7,8 

Proszę Zamawiającego o możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym 

strzykawki na opakowania po 50 szt. 

Odpowiedź:  

Wielkość zamówienia  podana jest w szt. Zamawiający w SWZ nie określa wielkości opakowań zbiorczych. 
 

Pytanie nr 10 
Pakiet nr 1  poz. 10,11 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 3 częściowej 50/60 ml luer lock do pomp 

infuzyjnych 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego . 
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Pytanie nr 11 
Pakiet nr 1  poz. 15 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga worków z wycięciem na szczycie umożliwiającym 

zawieszenie butelki, wycięciem w dolnej części pozwalające na swobodne wprowadzenie drenu oraz 

dodatkową taśmą klejącą pozwalającą na zamknięcie worka? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe rozwiązanie lecz nie wymaga. 
 
Pytanie nr 12 
Pakiet nr 1  poz. 15 

Czy Zamawiający wymaga worków do leków w kolorze żółtym aby  przepuszczalność światła folii z której 

wykonane są osłonki do leków światłoczułych  była potwierdzona badaniami z wynikiem  nie większym 

niż 10 % przy 200 – 450 nm. zgodnie z metodą badawczą dla opakowań wyrobów światłoczułych USP 37 

„Light transmission test”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie nr 13 
Pakiet nr 1  poz. 16 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu zgodnego z opisem:  

• Pozwala na wielokrotne bezigłowe pobieranie lub dodawanie płynów do i z worków oraz butelek 

• Pomaga zachować sterylność leku w butelce lub worku 

• Czas użytkowania do 7 dni 

• Wolny od ftalanów, lateksu i części metalowych 

• Korpus jest przezierny i przezroczysty co pomaga zmniejszyć ilość infekcji układu krwionośnego 

• Powierzchnia zaworu jest całkowicie płaska co ułatwia dezynfekcję 

• Droga przepływu jest prosta, przebiega bez zakłóceń i jest łatwa do przepłukania. 

 

 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego . 

 

Pytanie nr 14 
Pakiet nr 4 poz. 1 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie  okrągłego czepku chirurgicznego typu beret pakowanego w 

opakowanie zbiorcze 100 szt. foliowe.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ. 
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Pytanie nr 15 
Pakiet nr 4 poz. 1 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie czepków tylko w kolorze niebieskim. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie nr 16 
Pakiet nr 4 poz. 2 

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie ochraniaczy na buty zgodne z opisem: 

Przezroczysty ochraniacz na buty z gumką na górze 

- folia o grubości 70 mikronów 

- rozmiar 38 x 45cm 

- kolor biały lub przeźroczysty 

- klasa I niesterylna 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-
cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych 
produktów. 
 

 
 

Zatwierdził   
Kierownik Zamawiającego   


